
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 2999/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2011-12-13

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki do 
projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na 
rok 2011 (dot. zwiększenia planu przychodów oraz zwiększenia planu wydatków w dziale 
801) – druk Nr 525.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawkę 
do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na 
rok 2011 (dot. zwiększenia planu przychodów oraz zwiększenia planu wydatków w dziale 
801) – druk Nr 525, w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

Załącznik
do zarządzenia Nr 2999/2011
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 2011-12-13

AUTOPOPRAWKA 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta 
Krakowa na rok 2011 (dot. zwiększenia planu przychodów oraz zwiększenia planu 
wydatków w dziale 801) - druk nr 525.

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr XLVIII/435/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa 
(tekst jednolity z 2005 r. Dz. Urz. Województwa Małopolskiego Nr 256 poz. 1804 z późn. zm.) postanawia się, 
co następuje:

I. Tytuł uchwały otrzymuje brzmienie:

„w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2011 (dot. zwiększenia planu 
przychodów, zwiększenia planu dochodów w działach: 710, 758, 801, 852 i 853, 
zwiększenia planu wydatków w działach: 710, 801, 852 i 853 oraz zmian w planie 
wydatków w działach: 600 i 852).”

II. Treść uchwały otrzymuje brzmienie:

„§ 1

1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2011 w kwocie 983.109 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1,

w tym:
1/ zwiększa się dochody bieżące na kwotę 355.912 zł,
2/ zwiększa się dochody majątkowe na kwotę 627.197 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2011 w kwocie 1.037.409 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2,

w tym:
1/ zwiększa się wydatki bieżące na kwotę 188.912 zł,
2/ zwiększa się wydatki majątkowe na kwotę 848.497 zł.

§ 2

Zwiększa się przychody budżetu Miasta Krakowa na rok 2011 o kwotę 54.300 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3

W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2011 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

§ 4

W uchwale Nr VIII/62/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 lutego 2011 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2011, wprowadza się następujące zmiany:

 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej 
uchwały.

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”

III. Dotychczasowe załączniki od Nr 1 do Nr 4 do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa 
druk Nr 525, zastępuje się nowymi załącznikami od Nr 1 do Nr 7 do projektu uchwały.

UZASADNIENIE

Niniejszą autopoprawka zawiera:

I. Zwiększenie planu dochodów o łączną kwotę 330.212 zł, w związku z przekazaniem 
przez Ministra Edukacji Narodowej ze środków rezerwy części oświatowej subwencji 
ogólnej.

II. Zwiększenie planu wydatków o łączną kwotę 330.212 zł, z przeznaczeniem na dotacje 
dla szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez osoby prawne lub fizyczne inne 
niż jednostka samorządu terytorialnego.

III. Zwiększenie planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 652.897 zł, w związku z: 

1. Umową zawartą na realizację projektu unijnego Uczenie się przez całe życie – Leonardo 
da Vinci – kwota 9.900 zł.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

2. Zwrotem środków przez OKE za przeprowadzenie egzaminów zawodowych w Zespole 
Szkół Elektrycznych Nr 1 w Krakowie – kwota 300 zł.

3. Wpłatami darczyńców na sfinansowanie akcji socjalnej „Pomagamy talentom”, 
z przeznaczeniem na zadanie „Pomoc rodzinom i osobom w środowisku lokalnym” – 
kwota 11.000 zł.

4. Otrzymaniem odszkodowania z ubezpieczenia z tytułu dewastacji Żłobka 
Samorządowego Nr 5 w Krakowie, z przeznaczeniem na przeprowadzenie niezbędnych 
napraw – kwota 4.500 zł.

5. Otrzymaniem środków z tytułu refundacji projektu pn. „Budowa systemu 
informatycznego do wspomagania administracji wraz z integracją zasobów 
bazodanowych w województwie i w powiecie”, realizowanego wspólnie przez Gminę 
Miejską Kraków – (Lider) oraz Urząd Marszałkowski Województwa Małopolskiego – 
(Partner) – kwota 627.197 zł.

IV. Zmiany treści ekonomicznej wydatków, poprzez przeniesienie planu wydatków 
bieżących na wydatki inwestycyjne w kwocie 150.000 zł, z zadania „Prowadzenie Domu 
Pomocy przy ul. Helclów 2”, na zadanie „Modernizacja DPS, ul. Helclów 2”, 
z przeznaczeniem na zakup i zamontowanie dźwigu hydraulicznego w części lewej 
budynku głównego – kwota 150.000 zł.

V. Przeniesienie planu wydatków inwestycyjnych i bieżących na zadanie „Rozliczenia 
majątkowe” w łącznej kwocie 326.572 zł.

Z zadań inwestycyjnych pn.: „Rozbudowa ul. Surzyckiego – ul. Botewa oraz budowa 
ul. Śliwiaka (przedłużenie ul. Botewa do Drogi Ekspresowej S7)”i „Przebudowa ciągu 
ulic Dominikańska – Franciszkańska wraz z torowiskiem tramwajowym” oraz z zadania 
„Zabezpieczenie ruchu”, przenosi się środki na wydatki, wynikające z końcowego 
rozliczenia finansowego z Instytucją Zarządzającą MRPO projektów pn.:
~ „Przebudowa al. 29 Listopada z budową wydzielonych pasów dla komunikacji 

zbiorowej”, 
~ „Budowa estakady w ciągu ulic: Nowohuckiej i Powstańców Wielkopolskich”,
~ „Przebudowa węzła rozjazdów Dietla – Starowiślna wraz z linią tramwajową na 
odcinkach: ul. Sebastiana – ul. Blich oraz węzeł Poczta Główna – ul. Dietla”.
Część wydatków zakwalifikowanych do dofinansowania zostały uznane za 
niekwalifikowane. W związku z powyższym konieczne jest dokonanie zmian w montażu 
finansowym projektów.

VI. Pozostałe zmiany.

Dokonuje się zmian w planie dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa 
w artykule 223 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansów publicznych oraz 
wydatki nimi finansowane, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.


